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Introduction to business (Podstawy wiedzy specjalistycznej):

Podstawy wiedzy specjalistycznej – moduł prowadzony w języku angielskim z wyjątkiem Podstaw
finansów i rachunkowości.

Podstawy zarządzania oraz zarządzanie projektami (16 godz.)

Podstawy zarządzania zasobami ludzkimi – rekrutacja pracowników, motywowanie, zarządzanie
przez cele (8 godz.)

Podstawy finansów i rachunkowości – finanse przedsiębiorstw, budżetowanie, rachunkowość,
usługi bankowe, ubezpieczenia (12 godz.)

Elementy prawa w biznesie – rodzaje i prawo spółek, prawne podstawy prowadzenia biznesu,
polskie prawo cywilne i handlowe (12 godz.)

Marketing – podstawy marketingu, kształtowanie wizerunku, zarządzanie marką (8 godz.)

Transport i logistyka – logistyka w biznesie, spedycja, zarządzanie magazynem, systemy

Akademia umiejętności biznesowych (moduł prowadzony w języku angielskim):
(96 godz.)

Moduł prowadzony w języku angielskim.

Business Culture: kultura korporacyjna, spotkania biznesowe, komunikacja międzykulturowa (8
godz.)

Business Skills:

negocjacje,

metody i techniki negocjacyjne,

zarządzanie konfliktem,

wystąpienia publiczne, prezentacje,

komunikacja werbalna i niewerbalna (24 godz.)

Business Communication: komunikacja biznesowa – dokumenty handlowe, raporty, agendy, maile
biznesowe (16 godz.)

Tłumaczenia – teorie i strategie tłumaczenia tekstów pragmatycznych, specjalistycznych,
tłumaczenie umów handlowych; elementy tłumaczeń ustnych (16 godz.)

Praktyczna nauka języka angielskiego w biznesie (32 godz.)

Forma zaliczenia

Praca indywidualna - przygotowanie prezentacji

Test końcowy z wybranych zagadnień programowych
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Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich),

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Studia „Business English” są dedykowane osobom, które chcą skutecznie komunikować się w
środowisku biznesowym w języku angielskim. To idealna propozycja dla pracowników działów
sprzedaży, marketingu, zarządzania, logistyki, finansów, a także wszystkich, którzy chcą rozwijać swoje
kompetencje językowe w kontekście praktycznego zastosowania w biznesie międzynarodowym.

To kierunek dla osób, które:
chcą swobodnie pisać i mówić po angielsku w pracy i z klientami,

pracują w sprzedaży, marketingu, zarządzaniu, logistyce lub finansach,

potrzebują języka do spotkań, negocjacji, maili i prezentacji,

planują karierę międzynarodową i chcą brzmieć pewnie i profesjonalnie,

chcą praktycznych ćwiczeń i słownictwa używanego na co dzień.

Korzyści:
W trakcie studiów podyplomowych:

Opanujesz specjalistyczny język angielski używany w marketingu, zarządzaniu, finansach,
logistyce i negocjacjach biznesowych.

Rozwiniesz umiejętności skutecznego prowadzenia prezentacji, wystąpień publicznych oraz
negocjacji w języku angielskim.

Poznasz zasady komunikacji biznesowej i różnice kulturowe w międzynarodowym środowisku
pracy.

Zdobędziesz praktyczną wiedzę z zakresu zarządzania projektami, finansów oraz prawa, co
zwiększy Twoją konkurencyjność na rynku pracy.

http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki

